[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2016 год                                                                                № 34-121
п. Зимовники

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва участковых избирательных комиссий №№ 723, 724,
Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва избрано десять депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Т.П. Панченко

Секретарь комиссии

          Н.Д. Мисиченко

Приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Зимовни- ковского района Ростовской области
от 19 сентября 2016 г. № 34-121
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области            четвертого созыва
	одномандатный избирательный округ № 1

	Тесленко Наталья Николаевна
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район; хутор Хуторской; место работы: Филиал ФГУП «Почта России» начальник ОПС Хуторской; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 2

	Будякова Лариса Алексеевна
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Хуторской; место работы: ГБУСОН РО СП Зимовниковского района, воспитатель; выдвинута Зимовниковким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	одномандатный избирательный округ № 3

	Волохов Николай Григорьевич
	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Хуторской; место работы: МБУ ДО ДЮСШ, тренер-преподаватель; Ростовское региональное отделение политической партии ЛДПР – «Либерально-демократическая партия»

	одномандатный избирательный округ № 4

	Гончаров Владимир Дмитриевич
	1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Хуторской; пенсионер; выдвинут Зимовниковким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	одномандатный избирательный округ № 5

	Великоднева Зинаида Ивановна
	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Хуторской; пенсионер; выдвинута Зимовниковким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	одномандатный избирательный округ № 6

	Умахаджиева Зара Александровна
	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Красностепной; временно не работающая; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 7

	Самбиева Надежда Алексеевна
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Красностепной; место работы: Первомайская СОШ № 11, сторож; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 8

	Петрова Галина Геннадьевна
	1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Красностепной; место работы: пенсионер; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 9

	Ибиева Джамиля Кылычевна
	1986 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Красностепной; место работы: Первомайская СОШ № 1, воспитатель дошкольной группы; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 10

	Волохова Надежда Григорьевна
	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Красностепной; место работы: КДЦ «Первомайский» МБУК КДЦ «Кировский», библиотекарь; выдвинута Зимовниковким местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»